
                                                                                                             Затверджено 

 
                                                                                                                 29.12.2022 

План роботи на канікули 

з 30.12.2022 по 13.01.2023 
 

Дата Організаційно-методична робота 

30.12. 

2022 
 Усунення 

недоліків у 

заповненні 

електронних 

журналів.  

 

 Самоосвіта 

(проходження 

курсів підвищення 

кваліфікації, 

вебінарів тощо). 

 

 

 Робота з учнями. 

Індивідуальні 

заняття з 

обдарованими 

учнями. 

 

 Розробка 

календарно-

тематичних планів 

на ІІ семестр. 

 

  Розробка планів 

виховної роботи на 

ІІ семестр. 

 

 

 

 9
00

–10
00

 – оперативна нарада при керівництві 

гімназії  

 10
00

– 11
00  

 
 
–

 
складання та надання плану 

роботи на канікули 

02.01. 

2023 
 9

00
– 10

00 
– засідання методичного  об’єднання 

класних керівників 

 10
00

– 13
00  

 
 
-

 
перевірка заповнення та 

відповідності оцінок в Google Класах та 

електронних журналах, надання звітів про 

результати перевірки 

03.01. 

2023 
 9

00
– 11

00  
 - робота творчої групи з питань 

підготовки до засідання педагогічної ради 

(організатор - Євченко Р.А.) 

04.01. 

2023 
  9

00
– 10

00 
- майстер-класи  

     Полозенцевої В.М. 

 10
00 

-
 
11

00
 - майстер-клас Щиголь Т.М. 

 11
00

– 12
00  

робота  творчої групи з питань 

підготовки та проведення класних годин 

     (організатор – Баришполь С.В.) 

05.01. 

2023 
 9

00 
-

 
10

00
 - майстер-клас  

    Круковської С.Г. 

 10
00 

-
 
11

00
 - майстер-клас Баришполь С.В. 

 11
00

– 12
00 

- робота творчої групи з питань 

підготовки  методичних розробок  

(організатор - Скляренко О.В.) 

06.01. 

2023 
 9

00 
-

 
11

00
 - тестування на визначення рівня 

володіння українською мовою за 

посиланням https://testderz.com/dm/  

 

09.01. 

2023 
 9

00 
-

 
10

00
 - майстер-клас  

Шепелєвої Ю.В. 

 10
00 

-
 
11

00
 - майстер-клас Скляренко О.В. 

https://testderz.com/dm/


 11
00

– 12
00 

робота творчої групи з питань 

дотримання санітарного регламенту  

(організатор - Добриніна О.Л.) 

10.01. 

2023 
 Складання 

графіків 

контрольних робіт 

та консультацій 

для учнів, які 

навчаються за 

сімейною формою. 

 

 Підготовка 

матеріалів для 

здійснення 

дистанційного 

навчання у ІІ 

семестрі 

2022/2023 

навчального 

року. 

 

 Складання звіту 

про роботу на 

канікулах  

 

 9
00 

-
 
10

00
 - майстер-клас  

Зеленкової І.О. 

 11
00

– 12
00 

-
 
робота творчої групи з питань 

підтримки дітей пільгового контингенту 

(організатор - Бардова К.О.) 

11.01. 

2023 
 9

00 
-

 
10

00
 - майстер-клас  

Григор’євої В.Є. 

 11
00

– 12
00 

- робота творчої групи з питань 

організації спілкування між учасниками 

освітнього процесу 

(організатор - Надуєва Н.Л.) 

12.01. 

2023 
 10

00
–12

00
 - засідання педагогічної ради за 

темою «Реалізація концепції  національно-

патріотичного виховання у закладі освіти» 

 

13.01. 

2023 
 9

00
– 11

00 
– засідання предметних 

методичних об’єднань  

 11
00

– 13
00 

– звітування про роботу на 

канікулах  

 


